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WSZYSCY OFERENCI
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: Zapraszam do zlozenia oferty na budowe Otwartej Strefy Aktywnosci: wariant
rozszerzony — 1 obiekt w ramach zadania ,,Budowa Otwartej Strefy
Aktywnosci w Otmuchowie” dofinansowanego przez Ministra Sportu i
Turystyki ze $rodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF) w
ramach Programu rozwoju malej infrastruktury sportowo — rekreacyjnej o
charakterze wielopokoleniowym — Otwarte Strefy Aktywnosci (OSA) edycja
2019.

Zapytania z dnia 10.07.2019r.

Pytanie |

Zamawiajacy przewidzial we wszystkich urzagdzeniach fitness okreslone wymiary. Zwracamy uwageg,
ze wskazane przez Zamawiajgcego wymiary urzadzen to konkretne wymiary urzadzen oferowanych
przez jednego producenta. Prosimy o potwierdzenie mozliwosci zaoferowania urzadzen spelniajacych
wymagania funkcjonalne oraz estetyczne Zamawiajacego, ale rézniace si¢ wymiarami czy konstrukcja
od wskazanych w programie wykonawczym przyktadowych urzadzen. Wskazane wymiary znacznie
odbiegaja od urzadzen standardowych, zajmuja wigcej miejsca na terenie placu zabaw. Wymiary
mniejsze/standardowe mieszcza si¢ w strefie bezpieczefistwa . Ewentualnie prosimy potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamdwieniach margines wymiarow +/- 20 % co
pozwoli zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymatych, funkcjonalnych i estetycznych
urzadzen. Inna interpretacja zapisow sugerowalaby, ze Zamawiajacy wskazuje w dokumentacji
obowiazek dostarczenia urzadzen jednego producenta co jest niezgodne z zachowaniem zasady
konkurencyjnosci. Zwracamy uwagg, iz niedopuszczenie marginesu wymiardw 5 % uniemozliwia
Wykonawcom zaoferowanie urzadzen innych producentow. Jednoczeénie Zamawiajacy w SIWZ
przewidzial mozliwos¢ oferowania rozwiazain rownowaznych.

Odpowiedz:

W opisie w pkt. 3 napisano "Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie rozwigzafn réwnowaznych o
parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niz wskazane przez Zamawiajgcego.
Wymiary urzadzen nie mogg odbiegaé wiecej niz 5% od wymiaréw w projekcie.

Jezeli Wykonawca proponuje urzadzenia inne niz przedstawione w niniejszym projekcie, to
Zamawiajacy wymaga dolaczenia do ofert kart technicznych zaproponowanych urzadzen ze
szczegdtowym opisem zastosowanych materiatow, certyfikatow zaproponowanych urzadzen. W razie
watpliwosci Zamawiajacy ma prawo zada¢ od Wykonawcy dodatkowych materialéw, wyjasnienia
oraz probek materialow zastosowanych w proponowanych urzadzeniach celem ustalenia
rownowaznosci'.

Pytanie 2
Prosimy o wyszczegolnienie elementow zestawu zabawowego sprawnosciowego typu samolot.



Odpowiedz:

Elementy zestawu zabawowego sprawnosciowego typu samolot:
- drabinka tukowa;

- rdwnowaznia na tancuchach;

- Scianka wspinaczkowa;

- trap wspinaczkowy;

- gra kotko krzyzyk;

- 2 x zjezdzalnia;

- podest na wys. 100 c¢m;

- 2 x bok HDPE imitujgcy ksztalt samolotu;
- 2 x bok HDPE imitujgcy ogon samolotu;

- 2 x HDPE imitujace $migto samolotu.

Pytanie 3

"prosz¢ o informacje jaka ilos¢ furtek wechodzi w zakres zamdéwienia wedlug projektu jest to brama i 3
furtki; czy furtka ma mieé szeroko$¢ 1m a brama 2 m ?"

Odpowiedz:

3 furtki szer. 1,0 m oraz brama rozwieralna od ulicy Kazimierza Wielkiego szerokosci 3,0 m w ktére;
jedno skrzydto ma 2,0 m a drugie 1,0 m.

Pytanie 4

"Prosz¢ o informacje jaka jes tilosc tego ogrodzenia (dtugo$¢ z furtkami i brama) z rzutu nie moge
odczytac jest trochg nie wyrazny".

Odpowiedz:
llo$¢ ogrodzenia podana jest w p.9 wykaz urzadzen "Ogrodzenie panelowe h=1,23 wraz z 3 furtkami (
87,60 mb)"

Pytanie 5

"Nie zgadzaja si¢ jeszcze ilosci z "wykazu urzadzen" nawierzchni piaszczystej; z plyt betonowych;
wedlug mnie ilo$¢ ogrodzenia na planie tez jest wiesza niz w wykazie".

Odpowiedz:

llos¢ nawierzchni piaszczystej w "wykazie urzadzen" jest podana pomylkowo, wlasciwe powierzchnie
znajduja si¢ w p 1.3 opisu:

"Powierzchnia dziatki przeznaczona na zagospodarowanie obiektami OSA: 863,2 m2;

- w tym powierzchnia piaszczysta 244,70 m2,
- w tym powierzchnia z plyt betonowych 72,76 m2,
- W tym powierzchnia trawiasta 545,74 m2"

Ilos¢ ogrodzenia panelowego podana w wykazie jest prawidlowa. Zwraca si¢ uwagg ze ogrodzenie od
ulic pozostaje niezmienione.




